
1

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a 
odpovědnosti Region
č; pojistné smlouvy: 1552568766

Pojjitjter - :^ % l5, = ^ > ' "TI .j :
Generall Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v ÓR vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generall, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVAŠS.
zastoupena: PRÓFIPOMA s.r.o.

GENERALI

Pojistník a pojištěný " I. : - r z;'.;' . ^
Pojlstník
obchodní firma/název: Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o.
IČO (r.č.): 25953036
sídlo/mišto podnikání: Dobrovského 43/ílj, 563 01 Lanškroun

uzavírali dodatek k oólistné smlouvě o Škodovém Doilštění máíetku a odpovědnosti.
1) Odpójišténí strojního pojištěni -(Vodohospodářská zařízení, odpadní vody)
2) Rekapitulace pojistné smlouvy

General! Pojišťovna a.o
makJfifaité otjctiósy - r»j, jíš-, a- ,.

21 01. 2019
Tento dodatek nabývá účinnosti dle 9.1.2019 dofiio - OiSV
Ostatní náležitosti a ujednání zůstávají y platnosti a beze změny.

Pojištěný
Pojištěnýje totožný s pojistrilkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.
. —
i. FtlBtÁi VODWž PÓfKuBC P^RQbNtrNEBEPĚČÍ POVÓĎÉŇ.ÍiRŘÍRObŇÍ KAtASTRÓFY^ ^1'
yro^hu VPPREG201?y02(cláletáfó^ŽJyELNÍPÓJI§TĚNÍ") | iZ-n*Ž~:~r ~

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč. doplňkových nebezpéčí (dále jen *FLEXA"): požár, přímý úderblesku,-výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla; 
aerodynamickýtřesk

- voda i potrubí: škody způsobené únikem vod á iomem trubek
přírodní nebezpečl: vichřióe, krupobití, tíha sněhu, pád stromu,-stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění á pojistné částky

Souhrnná pojistná částka

Roční pojistné

dle Přílohy č.1

Kč Spoluúčast viz tabulkamíže

Kč

1.1.2: Pojištění věcí movitých á zásob

Místa pojištění a pojistné částký dle‘Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Špoluúčast.víz tabulka níže

Roční pojistné Kč

Pro níže uvedená pojistná hébezpéČI še sjednávají riáslédujlčíspoluúčasti, pojistné částky a homl hraniče pojistného plnění pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé běhám pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast - Budovy a Spoluúčast - Movité věci
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (1.1.1.) a zásobý (1,1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní riebézpečl
_

\>v

NiV

: Střena! z SKlientský servis: 244 180180, geners1l.cz. e-mail: servis.cz@generali.com Poradce v.. 1.56A (podverze 2)



1.1.3. Věcí zvláštního charakteru - připojištěni předmětu pojištění 
Limity pojistnéhóiplnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG2014/02.

22.4.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár odolností do ) - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni

Místo pojištěni č.í -soubor budov á staveb dle přílohy Č. 1, 563 Čí, 
Lanškroun

Limitpojistného pinění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech' - pojištění na 1. riziko

Místo pojištěni všechna miétápojištění

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

1.2. Přírodní katastrofy * 1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina,.zemětřesení, výbuch sopky, šešuv půdy a zřícení skal

a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (L1.1.), movité věci (1.1.2.), věcí zvláštního charakteru (1.1.3.)

Roční limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

1.3. Povodeň, záplava -1 . riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň; záplava 

á) Předmět pojištění 

Roční limit pojistného pinění 

Roční pojistné

budovy a drobné stavby. (1.1^1.),- movité věcí (1.1.2.), věcí žyláštniho charakteru (1.1.3.)

Kč Spoluúčast Kč

Kč

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištění zaplavenov posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední: povodeň v místě pojištění 

Jaká byla výšě škody při poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištění proti povodním se nevztahujenaškodu způsobenou povodní vúrovni záplavového území poslušného dvacetiletému 
kulmináčriímu průtoku (Q20), u něhož jě výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou ža 
(tzv. dvacetiletá a méněrietá voda).

Průnik povodňové vódy.kárializací

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 
 limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň; záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku Škodní události 

nejsou opatřeny vhodným uzávřéným kanalizačním elernentěm chránícím objekt před vnikňutlm vody (např. zpětnou klapkou). 

Nenl-li uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni

Porada v. 1.58/1 (podvérze 2) Strana 2 2 5Klientský servis: 244 168 188. genérall.«, ě-niall: servis.cz@generall.com



3

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetněsouvlsejíclho vandalismu 
Způsob zabézpečení pojištěných předmětů proti odcizen! je uveden ve.VPP REG 2014/02.

2:1.1.- Pojištění věcí movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko

Souhrnná pojistná částka 

Róčňl pojistné

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plněni pro specifické případy plnění jsou uvedený věVPP REG 2014/02.

224.1.a Peníze a cenností (uloženy v predm. s požár, odolností do  - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištěni

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Č.1 - soubor budov a staveb dle přilohy č. 1

Kč

Kč

Spoluúčast

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištěni 

Limit pojistného plněni zdarma 

Navýšeni limitu o 

Limit celkem 

Roční pojistné

Č;1 -soubor budova stáveb dle přílohy č. 1

Kč 

Kč

 Kč 

Kč

Spoluúčast

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součástí na vlastních I cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištění

Lirrijt pojistného plnění zdarma  Kč Spoluúčast

dle Přílohy č. 1

Kč Spoluúčast

Kč

Kč

Kč

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ-Odcizení Kč

Místo pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4) 

UmiLpdjistněho plnění zdarma Kč Spoluúčast

Kč 

Kč 

Kč

Kč

Navýšěril limitu o 

Limit pojistného plnění Celkem 

Roční pojistné

Náklady vzniklé v souvislosti s pojištným nebezpečím - Odcizení (22.3.5) 

Limit pojistného plnění zdarma

Navýšení limřtu o

Limit pojistného plnění ceikem

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast KČ

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02,čl. 22.3 odst. 5d) činí  limitu pojistného plněni.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady Kč

Klientský sarvia: 244,l8ťli168lgeneraN.<z, e-mall: aervia.czQsenerBli.aom Poradce v. 1.56/1 (podverze 3) Strana 3z 5



)2-l7íl

Místo pojištění

Vandalismus (30.1.) - pojištěni na 1. riziko 

Limit pojistného plněni 

Roční pojistně

všechna místa pojištění

 Kč 

Kč

Spoluúčast Kč

Škody způsobené spřejery (30.2.) -pojištění na i; riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast  Kč

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojišténí.prpti vandalismu (30:1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ -Vandalismus Kč

?5.El£KTRbNÍCKÁŘJZIKA vrožšaMr VPPREG'2014/Q2-~ 1 .RIZIKO 

39.2. Zaňzeni EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny

Odchylně ód VPP se toto připojištění vztahuje I há kancelářskou á výpočetní techniku dle účétní evidence pojištěného.

- pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění Zařízeni a strojní vybavení kotelen + Kancelářská a výpočetní technika 

do max. stáří  (DLE ÚČETNÍ EVIDENCE POJIŠTĚNÉHO)

Elektronika je pojištěna bez seznamu.

Místo pojištění č.1 • soubor budov a.staveb dle přílohy č. 1

;Liřhit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJIStŇÉjr- Elektronika Kč

>7* POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI y^ r^rahu yBR REGtpD^O^3á:pSiÍoffipF>ŘQ^L Á~>--
Základní rozsah pojištění odpovědnost obcí, městských částí a obvodů die DPP O 23

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění Kč

Šublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva Kč

Sublimit plnění prč> odpovědnost zá výrobek ke
Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění Kč

SublimiťplněnlpročistéfinanCní škody Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události ke
Základní roční pojistné Kč

Na rozdíl od ČI. 21, VPP REG-ODP 2014/03 se pojištění nevztahuje ná

V pojistné smlouvě je dále ujednáno

ĎPP O 03 • Věci třetích osob

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast min.  Kč

Roční pojistné Kč
DPP O 23 - Veřejná služba

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dje DPP Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost Kč

,

Poradce v. 1.56/1 (podveřzB 2)Klientský servis: 244 166 168, generall.cz,'e-mail: seivis.a@generall.oom Stranci 4z 5



REKAPrrUUACEPOJISnťfCHNEBEZPEďAPOJCTJÉHO

Pojistné nebezpečí
1; ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI

2. ODCIZENÍ

3. NÁKLAĎV

4. VANDALISMUS.

5. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 

7. ODPOVĚDNOST

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou 

Obchodní sleva 

Sleva za délku trvání pojištěni

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEMPO SLEVÁCH

Celkové pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

42 730 Kč

Zvláštn|rUjednání

li,Pójišťovnaa:S.
osoba oprávněná ža Generali Pojišťovna a.s: k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na přédběžriépojišténí á převzetí 
nabídky pojistníká '

příjmení; jméno, titul (název právnické osoby)

PROFI POMA s.r.o.

registrační číslo 
pnaělehéČNB

agentům! číslo telefon

;Pódříženýpoiižťovac(!žprostreďkovátél / zamestnanéč;pónšťóvaČítioTzprostředkováteíe-

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
osobní číslo telefon

PROFl POMA s.r.o.

\ ,

Podpisýsmluyníchetran:

místo Hradec Králové datum 8.1.2019

Pojíšťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníká a že podobá této; 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožností.

Klienta kýéervis: 244 IBaiM.gértáralLo, ewnéll: éervia.ciggénéráli.cóm Poradce v. 1.S6/1i(podveřie2)' Střené S z 5




